
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

ПРИКАЗ 
 

26.10.2021                                                 г. Мичуринск                                         № 466 
 

О внесении изменений в приказ управления народного образования администрации 

г. Мичуринска тамбовской области от 21.10.2021 № 464 «О назначении 

ответственных лиц за организацию и проведение муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях, 

расположенных на территории г. Мичуринска, тиражирование материалов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном 

году»  
 

В связи с производственной необходимостью, возникшей в ходе подготовки к 

проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории г. Мичуринска в 2021-2022 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приложение «Список ответственных лиц за 

организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в общеобразовательных организациях, расположенных на территории г. 

Мичуринска, тиражирование материалов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» к приказу управления народного 

образования администрации г. Мичуринска Тамбовской области от 21.10.2021 

№ 464 «О назначении ответственных лиц за организацию и проведение 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

общеобразовательных организациях, расположенных на территории г. Мичуринска, 

тиражирование материалов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году» в части, касающейся ответственного от 

ТОГАОУ «Мичуринский лицей». 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.  

 

 

 

Заместитель начальника управления                                                    С.Г. Миронова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Список ответственных лиц  

за организацию и проведение муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в общеобразовательных организациях,  

расположенных на территории г. Мичуринска,  

тиражирование материалов  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2021-2022 учебном году 

 
№ 

п/п 
Наименование ОО Ф.И.О. ответственного лица Должность 

11 ТОГАОУ 

«Мичуринский лицей» 

Синельникова Нелли Львовна (по 

согласованию) 

учитель технологии 

 


		2021-11-09T10:45:50+0300
	Миронова С.Г.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




